

Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. 2/0122/19

kteřou uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tito účastníci smlouvy:

Objednatel:

TSUB, příspěvková organizace

Větrná 2037

688 01 Uherský Brod

IČ: 05583926

navenek zastoupeno: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-3791160257/0100

Zástupce objednatele ve věcech technických: Bc. Petr Podolan,

tel: 572 805 404, E-mail: petr.podolan@tsub.cz

Adresa pro doručování korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel:

SIMOSTAV, s.r.o.

Sídlo: Kasárenská 4063/4, Hodonín, PSČ 69501

datová schránka: dm32ffq

Jednající: Ing. Jaromír Šikuta

IČ: 28273320

DIČ: CZ28273320

Údaj o zápisu do OR, jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57826

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 197607489/0600

Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Šikuta, jednatel

Adresa pro doručování Kasárenská 4063/4, Hodonín

(dále jen jako „zhotovitel“)

se ve smyslu ustanovení čl. 17 odst. 17.1 smlouvy o dílo č. 2/0122/19 (dále jen „smlouva“) zavřené mezi smluvními stranami dne 29.05.2019, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

1. ÚČEL DODATKU

1.1. Účelem dodatku je změna rozsahu plnění díla (vícepráce, méněpráce) na základě zjištěného stavu.

2. ZMĚNY A DOPLŇKY SMLOUVY

2.1. Text článku 4.1 se ruší a nahrazuje se textem:

Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedené dílo zaplatí objednatel v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů tuto pevnou cenu:

Cena bez DPH	953 980 Kč
DPH 21%	200 336 Kč
Cena celkem (vč. DPH)	1 154 316 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích o 2 listech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Každý výtisk má stejnou platnost.
- 3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 (Doplňkový položkový rozpočet) o 1 listu.
- 3.4. Tato příloha se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 3.5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Uherském Brodě dne 04.11.2019

V Hodoníně dne 05.11.2019

za objednatele:

TSUB, příspěvková organizace
Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod
E: info@tsub.cz T: +420 572 805 400
IČ: 05583926



.....
Ing. Bohumír Gottfried
ředitel

za zhotovitele:

SIROSTAV, s.r.o.

.....
Kvasarenská 4063/4
665 01 HODONÍN
IČ: 28273970, DIČ: CZ28273320
Spol. zaps. v obch. rejstříku, oddíl C, vložka 57826

.....
Ing. Jaromír Šikuta
jednatel

Doplňkový položkový rozpočet - vícepráce/méněpráce

Stavba : Oprava chodníku v ul. U Žlebu	Rozpočet: U Žlebu
Objekt :	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	dlažba šedá drážkovaná-slepecká vodící linie - dodávka + položení	bm	12.00	500.00	6 000.00
2	sekání betonu vč. odvozu na deponii	bm	12.00	280.00	3 360.00
3	odvodňovací žlaby Aco Drain, š.=12cm, v.=15cm, dodávka + osazení	bm	12.00	2 250.00	27 000.00
4	nápojení odvodňovacích žlabů + vyústění do volného terénu	bm	11.00	235.00	2 585.00
5	dlažba z žulových kostek - rozebrání	m2	4.50	210.00	945.00
6	dlažba z žulových kostek - položení	m2	4.50	480.00	2 160.00
7	betonáž vjezdů (2x)	m2	6.60	485.00	3 201.00
8	montáž zábrany parkovacího sloupku v do výšky 800mm se zabetonovanou patkou	ks	-1.00	2 130.74	-2 130.74
9	sloupek parkovací sklopný 60x60x800mm Zn základní zámek vložkový	ks	-1.00	1 111.69	-1 111.69
10	patka montážní k parkovacímu sloupku	ks	-1.00	518.79	-518.79

Celkem dle dodatku	
CZK bez DPH	41 489.78
CZK s DPH	50 202.63

cena dle smlouvy 2/0122/19	bez DPH	912 490
	DPH	191 623
	vč. DPH	1 104 113
celková cena dle dodatku č. 1 smlouvy 2/0122/19	bez DPH	953 980
	DPH	200 336
	vč. DPH	1 154 316